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MCS/WPC Slalom Niederstetten   am   01.07.2012
MCS Stgt/Württ. Porsche Club

 

Lauf zur BW Porsche Clubmeisterschaft
0

    Vorläufig

    Offiziell

StNr. Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am Start: 3    **      Gewertet: 3    **      Nicht gewertet: 0    **      Schnellste Gesamtzeit der Klasse:   03:43,17 Minuten    **      Pokale bis Platz 0

Platz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Start
Nr.

Ges.
Gr.
Kl.

Fahrer, Wohnort
Bewerber, Sponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Gr.
Kl.

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
Strafzeit[s]

Addition MMSSZH Rückstand [s]

40
3
3
1

Weber, Heinz   *   Stuttgart
WPC

997 P
4

113,88
 / 

01:53,88

111,79
 / 

01:51,79

111,38
 / 

01:51,38

223,17
0

03:43,17 00,00

43
7
7
2

Jahn, Reinhard   *   Fürstenfeldbruck
WPC

997S P
4

121,89
 / 

02:01,89

114,15
 / 

01:54,15

112,94
 / 

01:52,94

227,09
0

03:47,09 03,92

46
12
12
3

Sander, Max   *   Metzingen
PCS

997 P
4

121,38
 / 

02:01,38

117,09
 / 

01:57,09

116,57
 / 

01:56,57

233,66
0

03:53,66 10,49

Ergebnis     Klasse    4      Klasse 4

Aushang: ____________ Uhr Rennleiter: _________________________ Zeitnahme: _________________________


