## Ergebnis Klasse 4 Klasse 4 MCS/WPC Slalom Niederstetten am 01.07.2012

MCS Stgt/Württ. Porsche Club

Lauf zur BW Porsche Clubmeisterschaft

0

☐ Vorläufig

StNr. Unterstreichung = Pokal

☐ Offiziell





Teilnehmer am Start: 3 \*\* Gewertet: 3 \*\* Nicht gewertet: 0 \*\* Schnellste Gesamtzeit der Klasse: 03:43,17 Minuten \*\* Pokale bis Platz 0

	Platz				Training	Lauf 1	Lauf 2	Gesamt	
Start Nr.	(-ir	Fahrer, Wohnort Bewerber, Sponsor	Fahrzeug Lizenz Fahrer	Gr. Kl.	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Gesamtfahrzeit[s] Strafzeit[s] Addition MMSSZH	Rückstand [s]
40	3 3 1	Weber, Heinz * Stuttgart WPC	997	P 4	113,88 / 01:53,88	111,79 / 01:51,79	111,38 / 01:51,38	223,17 0 03:43,17	00,00
43	7 7 2	Jahn, Reinhard * Fürstenfeldbruck WPC	997S	P 4	121,89 / 02:01,89	114,15 / 01:54,15	112,94 / 01:52,94	227,09 0 03:47,09	03,92
46	12 12 3	Sander, Max * Metzingen PCS	997	P 4	121,38 / 02:01,38	117,09 / 01:57,09	116,57 / 01:56,57	233,66 0 03:53,66	10,49

 Aushang:
 \_\_\_\_\_\_\_
 Uhr
 Rennleiter:
 \_\_\_\_\_\_\_
 Zeitnahme:
 \_\_\_\_\_\_\_\_